
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på www.hinnakirke.no eller          

følg link via QR-kode under. 

Påmeldingsfrist er torsdag 16.nov 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem  

med nettpåmeldingen kontakt:  

Mona Lode menighetspedagog 

Epost: ml846@kirken.no, tlf. 97877439 

 

V9 Kunst i Kirken er en del av Vekstdager - Hinna menighets 

tilbud om fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sokn (dvs. ca Jåtten og 

Vaulen skolekrets) som fyller 9-år i 2023 og er medlemmer i 

Den norske kirke, og til barn påmeldt 

trosopplæringsabonnement via Min side på kirken.no. 

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle 9-åringer i Hinna sokn. 

V9 KUNST I KIRKEN 

Søndag 19.nov 2023  
kl. 11.00-14.00 

i Hinna kirke 

Invitasjon til 4.klassinger i Hinna 



Til deg som fyller 9 år i 2023 

Søndag 19.november kl.11 - 14 er du og alle fra Vaulen og Jåtten skolekrets invitert 

til en søndagsskolegudstjeneste om håp.  

 

Hva betyr alt i glass-maleriet i Hinna kirke? Hva er håp? Og hva har en sommerfugl 

med håp å gjøre? Det får du vite på 19.november! 

 

Gudstjenesten i Hinna kirke er åpen for alle. Foreldre, faddere og annen familie er 

spesielt invitert. Etter kirkesaft og  kaker  blir det kunst verksted med fokus på 

glassmaleri og legokunst.  
 

Samlingen er gratis.  
 

For å melde deg på, snakk med en voksen hjemme. Påmelding skjer via skjema på 

hinnakirke.no/barn. Kjenner du noen som ikke har fått brev, kan du si at de også 

kan bli med og at de finner denne invitasjonen på www.hinnakirke.no/barn 

Pga personalmangel er vi nødt til å komprimere arrangementet og begrense 

tilbudet til kun søndag.  Fredag som tidligere var annonsert må dessverre utgå. 
 

Med vennlig hilsen 

Menighetspedagogene Geir Eikrem og Mona Lode, og organist Anne Jordheim 

Alle får prøve: 

Legokunst     

  Glasskunst 


